

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HŽS - Hat' - Altán

Objekt:
MCP - Měněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
4köhl s.r.o.

IČ: 14362481
DIČ: CZ14362481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-73 056,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-73 056,56	21,00%	-15 341,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-88 398,44
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HZS - Hat' - Altán
Objekt: MCP - Měněpráce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Datum: 11. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-73 056,56
ON - Ostatní náklady	-73 056,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HZS - Hat' - Altán

Objekt: MCP - Méněpráce

Místo: Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: 4köhl s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -73 056,56

D		ON	Ostatní náklady						-73 056,56
1	K	Pol1	Dřevěný nábytek masiv (sada - soubor - 2x lavice s opěradlem, 1x stůl)	soubor	-8,000	5 000,00	-40 000,00		
2	K	Pol2	Dřevěný nábytek masiv (židle s přeradlem)	ks	-6,000	5 000,00	-30 000,00		
3	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	-4,000	96,21	-384,84	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313004					
4	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-4,000	180,50	-722,00	CS ÚRS 2024 02	
5	K	741372066	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	-4,000	260,81	-1 043,24	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372066					
6	M	34835008	LED reflektor nástěnný do 20W bez čidla	kus	-4,000	226,62	-906,48	CS ÚRS 2024 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HŽS - Hat' - Altán
Objekt:
VCP - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
4köhl s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14362481
DIČ: CZ14362481

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			73 056,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	73 056,56	21,00%	15 341,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	88 398,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HZS - Hat' - Altán

Objekt: VCP - Vícepráce

Místo:

Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	73 056,56
HSV - HSV	0,00
VCP 1 - Vícepráce dodávka a montáž obrub navíc	73 056,56
VCP 2 - Výkop plochy a likvidace	47 684,70
VCP 3 - Zvýšení plochy o 4 cm	12 702,85
VCP 4 - Terénní úpravy	9 850,45
VCP 5 - Elektro	3 055,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HZS - Hat' - Altán
Objekt: VCP - Vícepráce

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: 4köhl s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 056,56

D HSV HSV 0,00

D VCP 1 Vícepráce dodávka a montáž obrub navíc 73 056,56

1	K	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	8,000	225,21	1 801,68	
2	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,000	2 511,97	2 511,97	
3	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	26,000	321,36	8 355,36	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231113

D VCP 2 Výkop plochy a likvidace 47 684,70

8	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,000	1 082,85	6 497,10	
	VV		Plocha					
	VV		8*5*0,15		6,000			
	VV		Součet		6,000			
9	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	6,000	259,95	1 559,70	
10	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	90,000	346,74	31 206,60	
	VV		"Odkaz na mn. položky pořadí 5" 6*15		90,000			
	VV		Součet		90,000			
11	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	6,000	1 039,69	6 238,14	
12	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,000	363,86	2 183,16	

D VCP 3 Zvýšení plochy o 4 cm 12 702,85

6	K	564801012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	40,000	71,31	2 852,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801012

D VCP 4 Terénní úpravy 9 850,45

7	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,000	194,14	6 794,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103

D VCP 5 Elektro 3 055,55

13	K	741122221	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x4 až 6 mm2	m	13,000	50,87	661,31	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122221

14	M	34111072	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2	m	14,950	160,15	2 394,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		13*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		14,950			